



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

WK-01.152.122.2021

Kraków, 19 LIP 2021

**Dotyczy:** PETYCJI, KTÓRA WPŁYNEŁA DO URZĘDU MIASTA KRAKOWA W DNIU 17 CZERWCA 2021 R.

W dniu 17 czerwca 2021 r. do Urzędu Miasta Krakowa wpłynęła skierowana m. in. do Prezydenta Miasta Krakowa petycja, uzupełniona korespondencją z 18 czerwca 2021 r., zawierająca postulat podjęcia działań w celu objęcia ochroną drzewa gatunku jesion wyniosły, rosnącego na działce nr 711 obr. 42 jedn. ewid. Krowodrza przy granicy z działką nr 195 obr. 42 jedn. ewid. Krowodrza, który znajduje się w dobrym stanie fitosanitarnym. Odpowiadając na ww. petycję, uprzejmie informuję.

Obszar na którym znajduje się drzewo, wskazane w treści petycji pozostaje objęty pracami planistycznymi w ramach opracowywanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulic Łokietka - Glogera". W dniu 18 czerwca br. na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa ukazało się ogłoszenie i obwieszczenie Prezydenta Miasta Krakowa informujące o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu części projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon ulic Łokietka - Glogera" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko i niezbędną dokumentacją. Wyłożenie do publicznego wglądu ww. dokumentu odbywa się w okresie od dnia 28 czerwca 2021 r. do dnia 26 lipca 2021 r. W aktualnie wyłożonym do publicznego wglądu projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulic Łokietka – Glogera”, wąż szypułkowy rosnący na działce nr 711 obr. 42 jedn. ewid. Krowodrza przy granicy z działką nr 196 obr. 42 jedn. ewid. Krowodrza został wskazany do ochrony i zachowania. Ewentualne uwagi, dotyczące zakresu jego ochrony zaproponowanej w projekcie planu, jak i inne uwagi dotyczące zmian wprowadzonych w projekcie planu miejscowego obszaru „Rejon ulic Łokietka – Glogera” można składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 9 sierpnia 2021 r., które zostaną następnie rozpatrzone przez Prezydenta Miasta Krakowa w drodze zarządzenia.

Informacje na temat opracowywanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic Łokietka – Glogera” są opublikowane w Biuletynie

Informacji Publicznej Miasta Krakowa pod adresem: [https://www.bip.krakow.pl/?dok\\_id=84498](https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=84498).

Dodatkowo informuję, iż dostrzegając zasadność uwzględnienia ochrony drzewa gatunku jesion wyniosły, rosnącego na działce nr 711 obr. 42 jedn. ewid. Krowodrza przy granicy z działką nr 195 obr. 42 jedn. ewid. Krowodrza, Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa zwrócił się do Wydziału Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa z prośbą o uwzględnienie w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic Łokietka- Glogera” ochrony także tego drzewa.

Wyrażam nadzieję, że powyższe wyjaśnienia zostaną przez Panią przyjęte oraz zwracam się z prośbą o poinformowanie o treści niniejszego pisma pozostałych sygnatariuszy petycji.

Z poważaniem,

  
z up. PREZYDENTA MIASTA  
Jerzy Muzyk  
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Aa.

Do wiadomości:

1. BP,
2. AU,
3. WS,
4. ZZM,